
 

 1  

Liepājas Centrālā administrācija 

Rožu iela 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

  
16.09.2024. 

Informācija par personas datu apstrādi 

  
Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas 
tās iestāde “Liepājas Centrālā administrācija”, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, tālrunis: 63 404 
750, elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv 

  
Pārziņa personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: adrese: Rožu iela 6, 
Liepāja, tālrunis 63 422 331, e-pasts: das@liepaja.lv 

  
Jūsu personas datu apstrādes mērķis - Atvēlējuma pieņemšanai un uzskaitei. 
Šī mērķa ietvaros tiek: 
 

• Veikta atvēlētāja izvērtēšana; 

• Veikta atvēlētāja informācijas (vārds, uzvārds, kā arī ziedojuma priekšmetu, apjomu 
un atvēlēšanas mērķi) publicēšana pašvaldības tīmekļvietnē liepaja.lv; 

• Veikta līguma slēgšana ar atvēlētāju. 
 

Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei:  
• Personas datu apstrāde vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c)apakšpunkts). 

Speciālās tiesību normas: 

• Likums "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 

• Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 

    
Personas datu saņēmēji: 

• Pašvaldības iestādes vai aģentūras augstākā amatpersona (izvērtē atvēlējumu, var 
izveidot atsevišķu komisiju vai norīkot atbildīgos darbiniekus par izvērtēšanu, pieņem 
lēmumu par atvēlējuma pieņemšanu);  

• Pašvaldības iestādes, aģentūras un struktūrvienības atbilstoši kompetencei 
(iesnieguma apstrāde, atvēlētāja informācijas publicēšana pašvaldības tīmekļvietnē, 
atbilstoši kompetencei izvērtē atvēlētāju un atvēlējumu); 

• Pašvaldības Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvā komisija (izskata nekustamā 
īpašuma vai publiskās infrastruktūras objekta atvēlējuma iesniegumus) un atsevišķi 
izveidotas komisijas (citos atvēlējumu izvērtēšanas gadījumos); 

• Pārziņa nolīgtie apstrādātāji (lietvedības un grāmatvedības sistēmas uzturētāji). 

    
Personas datu glabāšanas ilgums: 

• Saņemtais iesniegums - 2 gadus; 

• Noslēdzot līgumu - 75 gadus, pēc tā izpildes; 

• Publicētā informācija pašvaldības tīmekļvietnē - 2 gadus no publicēšanas dienas. 

    
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

• pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 
personas datu dzēšanu, iesniedzot pamatojumu, normatīvajos aktos noteiktajos 
gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst personas datu 
apstrādei; 



2 

• vērsties pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista 
- tālr. 63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, e-pasts: das@liepaja.lv; 

• iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

    
 


